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BASHKIA POGRADEC
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Nr.ﬁ’% prot. Pogradec mé, 24 ,02.2025

LENDA:  Njoftim pér mbledhjen e Késhillit t¢ Bashkisé Pogradec

Té nderuar!

Ju njoftojmé se ditén e Ejnte , mé dat& 27.02.2025, ora 12:00, né sallén ¢ mbledhjeve t&
Késhillit & Bashkis€ Pogradec, zhvillohet mbledhja ¢ radhés ¢ Késhillit t& Bashkisg,e thirrur
nga Kryetarja e K&shillit né bazg t& ligjit 139/2015, neni 53 pika 4. dhe Regullores s& Késhillit
Bashlkiak nr.40, daié¢ 05.03.2020 me kété rend dite :
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Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit té dités.

Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit té datés 27.01.2025.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
27.01.2025.

Projekt — Vendim:P&r disa shtesa dhe ndryshime n& vendimin nr 3 daté
27.01.2025. “P&r miratimin e kritereve € familjeve né nevojé qé do t&
irajtohen me fondin deri n& 6% nga fondi I kushtézuar pér bllok ndihmén
ekonomike pér vitin 2025.”

Projekt — Vendim: Pér miratimin e planit vendor té& veprimit pér
migracionin dhe diasporén 2025-2030 té Bashkis# Pogradec.

Projekt — Vendim: Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok -- ndihmén ekonomike, pér muajin Janar 2025.
Projekt — Vendim: Pér nj¢ shtesg né VKB Nr 141 Dt 27.12.2024
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025,
Fondet e trashéguara 2024,

Projekt — Vendim: P&r njé korigjim né VKB nr 141 dt 27.12.2024
“Miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé Pogradec pér vitin 2025
Projekt — Vendim: Pér nj& ndryshim né pérb&rjen e késhillit t& Bashkisé |
Pogradec.

10.Projekt ~ Vendim: Pér miratimin ne parim t& dhénies né pérdorim ,né favor

t& individwve kérkues pér depozitim materiale ndértimi dhe linje
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seleksionimi t& tyre ,t€ pasuris me sipérfage totale 40000 m2 (dyzet mijé
ym2.
11.T¢€ tjera.

SEKRETAREDS GESHILLIT
Q> o
na BOJKGO e

Blit jané si me poshteé:

I1and22
Iomisioni | Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t&8 Zhvillimit Strategjik te
Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare.I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe Zhvillimit Rural,
Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve juridike, Qeverisjes se Mire,
Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, T Etikes, Konflitit te Interesit, Standarteve
dhe Apelimeve, Komisioni [ Mireqenies Sociale, Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit,
Drejtave te Njeriut, per Marredheniet me jashte dhe Integrimin Buropian, Komisioni I
Shendetesise, Veterinarise, Mjedisit dhe Mbrojties se Konsumatorit, | Bujgesise, Pyjeve,
Menaxhimit te ujrave, Mbrojtjes se Mjedisit dhe Biodiversitetit, diten e marie dt 25 .02 .2025,
ora 12:00 pér pikat 1,2,3,45,6,7 ,8,9,10, 11 , t& rendit & dités,n& Sallén e Késhillit Bashkiak.

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Ki
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